
KA.0050.38.2015 
 

ZARZĄDZENIE NR 38/2015 
Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 22 kwietnia 2015 r. 
 

 
w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji 
Wyborczych w wyborach Prezydenta RP, zarządzonych na  10 maja 2015 roku. 
 
 
     Na podstawie art.156 § 1 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy 
(Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zmianami) i uchwały PKW z dnia 20 
kwietnia 2015 r. w sprawie dopuszczenia możliwości wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na  
10 maja 2015 roku oraz określenia warunków i sposobu jej wykorzystania 
 
. 
 
 

zarządzam, co  następuje: 

§ 1 

Powołuję na operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych  
w Gminie Wręczyca Wielka  następujące osoby: 

 

NR OKW Siedziba OKW Imię i nazwisko operatora 
informatycznej obsługi OKW 

1 Wręczyca Wielka Katarzyna Praska 

2 Grodzisko  Sylwia Sękiewicz  

3 Borowe  Edyta Labocha  

4 Kalej  Marta Żak 

5 Węglowice Kornelia Chyra 

6 Kuleje  Piotr Wydmuch 

7 Piła Pierwsza Magdalena Wąs 

8 Truskolasy  Iwona Tokarz 

9 Hutka  Maciej Buchliński 

10 Wręczyca Wielka Anna Kała 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się koordynatorowi  gminnemu ds. obsługi 
informatycznej w czasie wyborów Prezydenta RP, w Gminie Wręczyca Wielka. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 
 


